
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 27.09.24 7:20:29

info@ctd.cz
416 734 218

BLUETOUCH E-BIKE BIGGIE STŘÍBRNÉ 500WH

Cena celkem: 125 930 Kč
 (bez DPH: 104 074 Kč)
Běžná cena: 138 523 Kč
Ušetříte: 12 593 Kč
Kód zboží: OTRBTH1056
Part No.: U655
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BLUETOUCH E-BIKE BIGGIE stříbrné 500 Wh

Elektrické kolo s výkonem 250 W, který bohatě stačí na jízdu rychlostí až 25 km/h. Kvalitní 26" kola zaručí vysoký jízdní
komfort i na drobných výmolech. Potěší také LED displej zobrazující aktuální rychlost, stav baterie a dojezd. Baterie s
kapacitou 500 Wh postačí na pohodlný dojezd až 120 km.

Seznamte se s BIGGIE. BIGGIE je stylové elektrokolo na každý den pro jednotlivce a autentické osobnosti, které oceňují
úchvatnou kombinaci tradice a moderny. Spojuje styl, zábavu a špičkovou funkční stránku kola. V perfektní německé kvalitě
a precizním zpracování.

Dlouhá kožená sedačka
Proklatě dlouhá a pohodlná sedačka, na které můžeš svézt i kámoše. Užij si jízdu se skvělým polstrováním.



Bezestupňové řazení
Tato unikátní převodovka od Enviolo umožňuje měnit převodový poměr mezi pedály a zadním kolem jedním souvislým
pohybem. Prostě naprosto hladký zážitek z jízdy!

Baterie integrovaná v sedadle
Pohodlně vyjmi baterii ze sedadla a odnes si ji k nabití. Nebo ji jednoduše dobij, když je baterie stále na kole. Je to na tobě.

Hydraulické kotoučové brzdy
BIGGIE kotoučové brzdy jsou prostě všestranné brzdy par excellence. Nabízejí vynikající účinnost a přizpůsobí se každému



povrchu, ať jsi na silnici nebo na trailu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 250 W
Max. rychlost: až 25 km/h
Dojezd: až 120 km
Výbava: bezestupňové převody, ocelový rám, LED displej
Kapacita baterie: 500 Wh
Nosnost: 125 kg
Hmotnost: 29 kg Rozměry: 183 × 114 × 82 cm
Barva: stříbrná

Podrobný popis výbavy:
Baterie Bosch PowerPack, 500 Wh
Motor Bosch Performance Line CX, 250 W, 85 Nm
Řazení NuVinci Enviolo TR
Brzdy hydraulické, kotoučové
Kola Ruff Cycles Tyron 26" × 3,0"
LED Displej BOSCH
BIGGIE kožené sedlo
Řídítka Ruff Cycles Biggie Bar, výška 106 cm
BIGGIE vidlice


